
GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2017
ANO 180 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.56152 Diário Oficial

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Processo nº 0728/2016
Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação n° 003/2016
Identificação do Termo: Contrato nº 047/2016
Objeto: prestação de serviços de engenharia para construção, sob 
o regime de empreitada global, de 27 (vinte e sete) unidades habi-
tacionais, destinadas a atender à população Quilombola vítima de 
desastres naturais, sendo 26 unidades no município de Cavalcante 
e 01 no município de Teresina de Goiás.
Contratante: Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB
CNPJ nº: 01.274.240/0001-47 
Contratada: ROD Edificações e Construção Civil em Geral Ltda - 
EPP
CNPJ nº: 08.639.233/0001-40
Objeto do Termo: Reequilíbrio Econômico e financeiro
Data da assinatura: 04 de maio de 2017.
Sujeição à Legislação vigente: art. 61, § único da Lei Federal nº 
8.666/93.
<#ABC#15229#52#20329/>

Protocolo 15229

CELG Geração de Transmissão
<#ABC#15116#52#20190>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO
AVISO DE LICITAÇÃO (REMARCAÇÃO)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7.1002/16 GT
SEPNET: 201611867000550

Levamos ao conhecimento dos interessados que o Pregão 
Eletrônico acima mencionado, com data de abertura anteriormente 
adiada SINE DIE, fica marcada para o dia 26/05/2017 às 09 horas.

As alterações feitas no edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis, em www.comprasnet.go.gov.br e http://licitacoes.celggt.
com

PR-CPL - Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#15116#52#20190/>

Protocolo 15116

<#ABC#15115#52#20189>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO
AVISO DE JULGAMENTO E AVISO DE ABERTURA DE 

ENVELOPES PROPOSTAS
CONCORRÊNCIA PR-CPL 2.0004/16-GT

A Comissão Especial de Licitação da Celg Geração e Transmissão, 
designada pela portaria Nº 32/16 de 06/12/2016, no uso de suas 
atribuições, e após análise de recurso com decisão ratificada pela 
Diretoria, informa que mantém HABILITADAS as empresas:

 EMBRACE PARTICIPAÇÕES EIRELI-EPP / CNPJ: 
16.939.417/0001-54;
 BR INFRA - SISTEMAS E CONTRUÇÕES LTDA-EPP / 
CNPJ: 09.243.456/0001-57;
 CEL ENGENHARIA LTDA / CNPJ: 37.268.448/0001-09;

E INABILITADA a empresa:

 ENERWATT ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA / CPNJ: 
07.791.042/0001-37;

A data de abertura dos envelopes Propostas das empresas 
habilitadas, ficará marcada para o dia 09/05/2017 ás 10h (horário de 
Brasília), na sala 18, localizado na Celg Geração e Transmissão, Av. 
C, nº.60, Setor Jardim Goiás, Goiânia - GO.

Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#15115#52#20189/>

Protocolo 15115

<#ABC#15210#52#20307>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7.0013-16 GT
SEPNET: 201611867000603

Levamos ao conhecimento dos interessados que o Pregão 
Eletrônico acima mencionado com data de abertura prevista para o 
dia 05/05/2017 às 09 horas foi adiado SINE DIE.

PR-CPL - Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#15210#52#20307/>

Protocolo 15210

Centrais de Abastecimento de Goiás S/A – 
CEASA

<#ABC#15182#52#20268>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em  2 de maio do ano 2.017, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente da Central de Abastecimento de Goiás, 
homologa a adjudicação referente ao Processo nº 
201700057000039, Licitação   nº 001/2017 - Lei Federal 
nº 13.303/2016.

Modalidade Lei Federal nº 13.303/2016.
Objeto Concessão onerosa de uso de 

área; mediante pagamento de 
outorga, contraprestação mensal por 
intermédio de pagamento de tarifa, 
participação no rateio de despesas 
comuns  e ressarcimento do Imposto 
sobre a Propriedade Territorial 
Urbana  - IPTU, proporcional a área 
ocupada, para exploração de ramo 
de atividade definido no edital.

                             

Box 
nº

Área m2 Situação Empresa Valor R$

10 102,30 Adjudicado Vitória Comércio 
Atacadista 
De Gêneros 
alimentícios-Me

215.000,00

13 102,30 Adjudicado Distribuidora de 
Verduras e Frutas 
Alves & Sousa 
Eireli - ME

230.000,00

14 102,30 Adjudicado Perboni & Perboni 
Ltda -  Frutas 
Especiais 

227.000,00

20 102,30 Adjudicado Badauy Cozinhas 
Ltda - EPP

158.200,00

21 102,30 Adjudicado G1 Serviços de 
Engenharia e 
Representação 
Comercial Ltda

221.000,00

Goiânia, 2 de maio de 2017

Denício Trindade
Presidente

<#ABC#15182#52#20268/>

Protocolo 15182


		sistema@abc.go.gov.br
	2017-05-04T19:33:32-0300
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




